
1 項 4 号 項 号

3 項 8 号 項 号

（人） 1 ／ 2 1 ／ 2

Ｈ31/4 5/10 155 44,850,123 円 2,077,011 円 46,927,134 円 1,258,965 円 円 円 円 円 円 円 円

Ｒ1/5 6/10 160 56,580,023 2,215,789 58,795,812 1,458,965

Ｒ1/6 7/10 158 45,237,569 1,985,898 47,223,467 1,269,859

（賞与）
Ｒ1/7

7/31 158 78,995,698 0 78,995,698 2,215,778

Ｒ1/7 8/10 155 45,732,200 2,005,896 47,738,096 1,125,896

Ｒ1/8 9/10 154 44,785,523 1,895,698 46,681,221 1,222,235

Ｒ1/9 10/10 155 45,897,895 2,269,879 48,167,774 1,235,698

Ｒ1/10 11/10 158 50,000,045 2,165,898 52,165,943 1,358,969

Ｒ1/11 12/10 157 46,555,555 1,998,985 48,554,540 1,125,698

（賞与）
Ｒ1/12

12/20 157 80,225,698 1,569,856 81,795,554 2,356,987

Ｒ1/12 1/10 156 50,125,869 2,255,896 52,381,765 1,355,987

Ｒ2/1 2/10 155 45,897,689 2,000,569 47,898,258 1,277,896

Ｒ2/2 3/10 155 44,589,999 1,999,856 46,589,855 1,258,965

Ｒ2/3 4/10 159 50,112,912 2,302,568 52,415,480 1,333,569

729,586,798 円 26,743,799 円 756,330,597 円 19,855,467 円 0 円 円 円 円 円 円 円

エ
円

オ
円

カ
円

159 人 14 人 173 人
Ｃ

人 円

（記　載　例）

17,458,112

15,999,458

ウ

控除割合 控除割合

15,987,456

18,568,586

15,999,856

14,985,698

26,321,565

15,300,213 16,535,911

52

16,478,594

15,568,722

16,255,557

28,537,343

16,708,555

15,999,997

1,895,698

1,200,589

28,744,449

16,222,824

29,098,576

16,125,821

14,000,698

15,000,589

1,800,587

1,100,002

259,822,095239,966,628 0

15,000,123

26,741,589

16,700,158

15,200,698

14,869,589

18,064,542

16,128,554

18,033,727

20,027,551

法第７０１条※1 短時間勤務の

給 与 総 額 等 の 月 別 集 計 表

従   業   者   給   与   総   額

該 　当 　者

　　　の３４

そ の 他 の 非 課 税 等

17,358,825

15,126,594

14,568,711

法第７０１条

　　　の３４

該 　当 　者

氏名又は名称

月

分
小　　　計

イ

1,005,289

その他の特例に係る給与総額

課  税  標  準  の  特  例

　　雇用改善助成
　　対象者に係る
　　給与総額

　　　控除割合
　　　　1 / 2

※2 高齢者

厚生施設

等従事者

支 給 日 障害者 ・給　与　等

非　　　課　　　税　　　額　　　等

従
業
者
数

本俸　・

手当等

パートタイマー等

に係る給与等

15,827,676

小　　　計

人 人

Ｂ
57 人

※2　高齢者とは、６５歳以上の人をいいます。

合　　　計

算定期間末日

現在の従業者数

※1　短時間勤務のパートタイマー等とは、給与などが時間を単位に定められているもので、かつ勤務時間が当該事業所の通常の勤務時間の３／４以下であるものをいいます。

① ②

5 人 人

非課税対象者のうち、期末における
※1 
短時間勤務のパートタイマー等の人数

7

Ａ

989,652

1,199,985

1,055,874

0

③（エ＋オ＋カ） 133,605,681

アの控除従業者給与総額

8,487,130

イの控除従業者給与総額

125,118,551

ア

17,854,966

北九州太郎（株）

996,895

1,000,589

1,198,568

1,158,978

16,000,001

16,999,587

15,241,657

法第７０１条の４１法第７０１条の４１

14,258,964

17,999,956

15,000,655

27,123,123

1,258,969

1,112,586

免税点判定
Ａ-（Ｂ-Ｃ）

109

北九州市DL様式

人

362,902,821 円

16,974,261 250,237,103 0

課税標準額
①-②-③

ウの控除従業者給与総額

Ｂ欄の中に短時間勤務の
パートタイマー等の従業者
が含まれていれば、Ｃ欄に、
その人数を記入する。

短時間勤務のパートタイマー等
を除いた人数を記入する。

「控除従業者給与総額」（１/２控除額）ではなく「特例
適用対象従業者給与総額」（１/２控除前）を記入する。「非課税従業者給与総額」を記入。短時間勤務の

パートタイマー等の給与等も含める。

こ
の
表
を
事
業
所
ご
と
に
作
成
し
た
場
合
は
、
そ
れ
ぞ
れ
の
事
業
所
ご
と
の
数
値
を

合
計
し
、
千
円
未
満
の
端
数
を
切
り
捨
て
た
数
値
を
申
告
書
に
記
載
す
る
。

市内全事

業所の合

計が１００

人以下の

場合は免

税点以下

勤務時間が当該事業所の通常の勤務時間の３／４を越えるパートタイマー等の人数は、この欄に含める。


